PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	4 июня 2015 года

	N
	86-р

О приостановлении действия распоряжения администрации Дивеевского района Нижегородской области от 28 января 2014 года № 6-р

В связи с недостаточным финансированием расходов на материальную помощь по газификации домовладений малоимущим гражданам, проживающим на территории Дивеевского района Нижегородской области, находящихся в трудной жизненной ситуации, руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 устава Дивеевского муниципального района Нижегородской области:
1. Приостановить с 08 июня 2015 года действие распоряжения администрации Дивеевского района Нижегородской области от 28 января 2014 года № 6-р «О материальной помощи на газификацию домовладений малоимущим гражданам, проживающим на территории Дивеевского района Нижегородской области, находящихся в трудной жизненной ситуации» (ред. от 11.02.2014) по 31 декабря 2015 года включительно.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в Дивеевской районной газете «Ударник».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области по социальным вопросам Т.И. Мурееву.

Глава администрации

 В.И.Лопаткин
Муреева Т.И.
Чернягина Т.Н.

Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.